Regni Israelis finis, et decem tribuum in captivitatem deductio per Salmanasser regem Musal et Mesopotamie.

EPOCHÆ VII,

A Captivitate Babylonica ad Alexandrum, annorum 263.

	Ann	Collect.	Pag.
Bochtanasser (qui et Nabuchodonosor), rex Babylonis, regnavit ante captivitatem sonos 19; post captivitatem.	28	26	253, 255
Evil-Mardoeh (Evilmerodach),	25	49	25
Beltazar,	3	53	255
Darius Medus, Asrini fil.,	1	55	256
Cyrus, Persa,	5	56	260
Achashvirosh,	12	68	260
Cyrus qui et Darius, anno ejus secundo templum Hierosolym. recondi coepit.	50	98	260, 263
Camysus (Cambyses),	9	107	263
Samarthus, Magus (Smerdis),	1	103	263
Dara primus (Darius, Hystaspis fil.),	26	128	265
Artachshast (Artaxerxes) Longimanus,	21	152	265
Artachshast Magnus,	31	183	265
Sadrianus (Sogdianus),	5	186	265
Dara II, Al-Naceth (Darius Notus, qui et Ochus),	17	203	267
Artachshast, Darii II nepos,	22	225	267
Artachshast Achus (Ochus),	20	215	267
Arses qui et Nacet et Narses),	11	256	267
Darius (qui et Codomanus),	7	263	267

EPOCHÆ VIII,

ab excessu Alexandri ad Christum natum, annorum 319.

Philippus (qui et Ptolomæus) Aridæus,	7	7	293
Ptolomæus Alexander, qui et Galeb-Or (Nicanor),	21	28	296
Ptolomæus Lagus,	29	57	299
Ptolomæus Philadelphus,	26	83	299
Ptolomæus Evergetes I,	25	108	299
Ptolomæus Philopator,	17	125	299
Ptolomæus Epiphanes,	21	149	299
Ptolomæus Philometor,	20	169	299
Ptolomæus Evergetes II,	25	192	299
Ptolomæus Soter I,	20	213	299
Ptolomæus Soter II,	15	229	299
Ptolomæus Alexander qui et Jaspis Philopator 12, vel Ptolomæus Phosas dies 18; pro quibus putatur an.	1	238	300
Ptolomæus Dionysus,	21	267	300
Cleopatra,	22	289	300, 307
Jude ad Christum,	30	319	308, 311

EPOCHÆ IX,

A Christo ad Diocletianum, annorum 276.

	An.	m.	an.	m.	Pag.
Christus nascitur,					308
Die 25 Canun primi,					311
29 Cahaci,					308
An. Augusti Cæsaris 42,					308
Herodis f. Antipatri 33.					308
Imperavit Augustus,	56	6			
Adeoque post natum Christum,	14	6	14	6	313
Tiberius,	22	1	36	7	324
Caius,	4	3	40	10	324
Claudius,	14	0	54	10	328
Nero,	15	0	67	10	333
Gaba,	0	7	68	5	339
Oho,	0	3	68	8	339
Vitellius,	0	6	69	4	340
Vespasianus,	9	7	78	11	344
Anno ejus 2, Hierosolyma capta post Christum natum an. 70,					345
Titus,	5	2	83	1	344
Domitianus,	15	0	97	1	344
Nerva (qui et Parastius Cæsar),	1	5	98	6	348
Trajanus (qui et Adrianus Cæsar),	19	0	117	6	348
Ælius Adrianus Cæsar,	20	0	137	6	352

Anno ejus 8. Hierosolyma denno destructa post primam sub Tito excidium annis 55.

Antonius Pius,	22	0	159	6	353
M. Aurelius Antonius, et (Venus),	19	0	178	6	350
Commodus,	12	0	190	6	361
Pertinax,	0	3	190	9	372
Julianus,	0	2	190	11	372
Severus,	17	0	207	11	374
Antonius (Antoninus) Caracalla,	6	0	213	11	376, 379
Marcianus (Macrinus),	1	2	213	1	379
Antoninus (Alagabalus),	5	9	218	10	379
Alexander (Mammæus),	15	0	231	10	383
Maximinus,	2	0	234	10	384
Papienus, qui et Julianus (Papienus et Balbinus),	0	3	235	1	387
Gordianus,	4	0	259	1	387
Philippus (Araba),	7	0	246	1	394
Decius,	2	0	248	1	398
Gallus et Julianus (Gallus et Volusianus),	2	0	250	1	383
Galitius, qui et Aurelianus, i. e. Gallienus, et Valerianus,	15	0	263	1	398
Claudius,	1	0	266	1	396
Aurelius (i. e. Aurelianus),	5	0	271	1	399
Tacitus, et Kurianus (Florianus),	0	9	271	1	400
Marus (M. Aurelius Probus),	0	0	227	1	400
Carus, et filii Carus (Carnus) et Numerianus,	2	0	279	10	400
A Christo igitur ad Diocletianum,					379 1
Numero rotundo,					380
Excessus ultra hypothesin auctoris,	4	0